
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4291,23-kwietnia.html
30.06.2024, 23:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

23 kwietnia

Dancehall dla młodzieży

Dancehall dla młodzieży od 23 kwietnia w DK Łomianki
ZAPISY pod nr tel 602-524-576

Zapraszamy młodzież w wieku od 13lat na nowe zajęcia taneczne dancehall
Warsztaty 23 kwietnia wtorek godz. 17.45- 19.00, koszt tylko 20 zł/os.
Stałe zajęcia od 10 maja  każdy piątek godz. 16.00-17.00, koszt 80zł/os./miesiąc

Prowadzi:  Olek Jamaican PolishOlech
Tancerz bardzo mocno zakorzeniony w swojej kulturze dancehallu. Cechuje go to, że będąc w akcji
zawsze w pełni uwalnia swoje emocje. Szkolił się on u najlepszych graczy w Polsce i na świecie(szkolił
się w Anglii, Francji, Niemczech, Danii): Laure Courtellemont, Kwame Osei (Big Wave), Audrey Bosc,
Gabriel Francisco, Guillaume Lorentz, Camron One-shot, Fatou Tera, Jiggy, czy Agnes Copey, ucząc się
od nich takich stylów jak: hip-hop,dancehall, afro, krumping, czy ragga jam.
Jego true, but not one only miłością jest styl Ragga, który łączący w sobie mieszankę różnych technik,
opartą na jamajskim dancehallu. Nauczanie sprawia Olkowi ogromną przyjemność, dlatego też często
przekazuje on swoją wiedzę na warsztatach tanecznych oraz dużych imprezach jako wolontariusz.
Całą swoją działalnością rozwija męską scenę dancehallu w Polsce i na świecie. Jest członkiem wielu
ekip tanecznych i cały czas dba o swój rozwój regularnie uczęszczając na classy.

Jest on typowym tancerzem ulicznym, który stawia w100% na spontaniczność oraz tego samego
wymaga od swoich kursantów.Nie znajdziecie wielu dancehallowych imprez, czy też zawodów, na
których nie była obecna jego nieśmiertelna, pozytywna energia oraz flava. Można było go również
zobaczyć w telewizji na castingach w polskich edycjach programu You Can Dance - Po prostu tańcz, i
Gotto Dance -Tylko taniec(półfinał). Po roku spędzonym na kontrakcietanecznym w Anglii (08.2011 -
08.2012), Olek
zyskał kolejne kilogramy inspiracji i świeżości, ale przede wszystkim doświadczenia w pracy z
tancerzami. Mimo swoich zaledwie 20 lat wie czego chce i dąży do spełniania marzeń. Szkoli się
wyjeżdżając regularnie do Anglii i Francji. Zawsze powtarza sobie: Never give up!



Podczas zajęć skupia się na zrozumieniu muzyki i nauce kontrolowania własnego ciała.
Uważa, że każdy w głębi serca ma ukrytą miłość do tańca, a wydobycie jej na wierzch to tylko kwestia
czasu, który tak przyjemnie upływa na prowadzonych przez niego zajęciach.
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